
Componenti Unità Amministrativa e-mail

1 Prof. Paolo RISSONE Presidente CSIAF "Rissone" <paolo.rissone@unifi.it>

2 Dott.ssa Cristina MUGNAI Direttore CSIAF "Mugnai" <cristina.mugnai@unifi.it>

3 Prof. Jacopo BERNETTI Facoltà di Agraria "Bernetti" <iacopo.bernetti@unifi.it>

4 Prof. Marco MASERA Facoltà di Architettura "Masera" <marco.masera@unifi.it>

5 Dott. Fabrizio CIPOLLINI Facoltà di Economia "Cipollini" <fabrizio.cipollini@unifi.it>

6 Prof. Fabrizio MELANI Facoltà di Farmacia "Melani" <fabrizio.melani@unifi.it>

7 Dott. Federigo BAMBI Facoltà di Giurisprudenza "Bambi" <federigo.bambi@unifi.it> 

8 Ing. Francesco GRASSO Facoltà di Ingegneria "Grasso" <francesco.grasso@unifi.it>

9 Prof. Bruno VECCHIO Facoltà di Lettere e Filosofia "Vecchio" <bruno.vecchio@unifi.it>

10 Prof. Franco FUSI Facoltà di Medicina e Chirurgia "Fusi" <franco.fusi@unifi.it> 

11 Prof.ssa Elisa PERGOLA Facoltà di Psicologia "Pergola" <elisa.pergola@unifi.it>

12 Prof. Gianfranco BANDINI Facoltà di Scienze della Formazione "Bandini" <gianfranco.bandini@unifi.it>

13 Prof. Luigi BRUGNANO Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali "Brugnano" <luigi.brugnano@unifi.it>

14 Prof. Luciano MATRONE Facoltà di Scienze Politiche "Cesare Alfieri" "Matrone" <luciano.matrone@unifi.it>

15 Prof. Corrado POGGESI Area Biomedica "Poggesi" <corrado.poggesti@unifi.it>

16 Prof. Elena BARCUCCI Area Tecnologica "Barcucci" <elena.barcucci@unifi.it>

17 Prof. Gianni CARDINI Area Scientifica "Cardini" <gianni.cardini@unifi.it>

18 Prof. Antonio IANNIZZOTTO Area delle Scienze Sociali "Iannizzotto" <antonio.iannizzotto@unifi.it>  

19 Prof. Pier Luigi MINARI Area Umanistica "Minari" <pierluigi.minari@unifi.it>

20 Ing. Sauro CHELLINI Personale Tecnico-Amministrativo "Chellini" <sauro.chellini@unifi.it>

21 Sig. Lorenzo BECHERI Studente "Becheri" <becks1389@gmail.com>

22 Sig. Annalisa MARTELLI Studente "Martelli" <martelli_annalisa@yahoo.it>

23 Sig. Tomaso TRINCI Studente "Trinci" <tomy90@aol.it>

Aggiornato al: 20 giugno 2011

CONSIGLIO UTENTI DELLO CSIAF




